АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕРШИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________№ ______
с. Ершичи

Смоленской области

Об утверждении Плана

проведения проверок

юридических лиц и

индивидуальных

предпринимателей на 2025

год

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года

№489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей» Администрация муниципального образования «Ершичский

муниципальный округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей на 2025 год.

2. Руханскому территориальному комитету, жилищно-коммунального

хозяйства, дорожной деятельности и развитию территорий муниципального

образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской области:

-  обеспечить проведение плановых проверок в соответствии с Планом

проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

на 2025 год;

-  разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы муниципального образования «Ершичский муниципальный

округ» Смоленской области – начальника управления строительства,

жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности и развитию

территорий муниципального образования «Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области Язикова Р.В.

Глава муниципального образования

«Ершичский муниципальный округ»

Смоленской области                          М.В. Пядин

Отп. 1экз: - в дело

исп. А.Л. Матушова

тел. 848(155)2-24-63

Разослать: прокурору, Управлению

Росреестра по Смоленской области,

Руханскому территориальному комитету

управления строительства жилищно-

коммунального хозяйства, дорожной

деятельности и развитию территорий

муниципального образования «Ершичский

муниципальный округ» Смоленской области

Визы: Р.В. Язиков   « »

М.Н. Болкашинова

      « »